
Agricultural Safety Through Lifelong Learning

2019-1-SK01-KA202-060645



Případové studie

Modul 1 - Základní koncepty bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 

zemědělství

3. Nehoda traktoru pod Krasnikem. Dvě děti v kabině traktoru - případová studie

V traktoru se nacházely čtyři lidé - dva bratři ve věku 26 a

27 let a dva chlapci ve věku 7 a 15 let.

Všichni seděli v traktoru, který se za jízdy převrátil. Řidič

nedodržoval bezpečnost při práci.

Bude však probíhat vyšetřování vystavení lidí

bezprostřednímu nebezpečí ztrát na životech a zdraví,

protože v kabině bylo více lidí, než mělo.

Trestní zákon za tento čin stanoví trest odnětí svobody až

na 3 roky.

Muži, kteří řídili traktor, byly střízliví.

Více informací o této nehodě:

https://www.topagrar.pl/articles/wypadki-

rolnicze/wypadek-ciagnika-pod-krasnikiem-dwojka-dzieci-

w-kabinie/

https://www.topagrar.pl/articles/wypadki-rolnicze/wypadek-ciagnika-pod-krasnikiem-dwojka-dzieci-w-kabinie/



